\d’) ﬁRggﬁK(@S@ daal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Mercedes-Benz 2643 + HIAB HIDUO 188B-3 + 6X4 + 3 SIDE
TIPPER + REMOTE

Costruzione
Anno
Id

Numero di
identificazione del
veicolo

Configurazione degli
assi

Numero di assi
Trasmissione
Chilometraggio
Carburante
Classe di emissione
Potenza
Peso lordo
Capacita di carico
Peso

Capacita di
sollevamento

Parti dell'albero

Descrizione
WDB96421410401644

Cassone ribaltabile
2020

401644

WDB96421410401644

6x4

3

Automatico
142.249 km
Diesel

Euro 6

316 kW (430 PK)
26.000 kg

9.834 kg

16.166 kg

4.900 kg

e L]
seRaLNo  [pLiEep0zs0dl
MANUF. YEAR

{GOTEC POLAND SP 200,
oA, 73102 STARGARD
POLAND

187-503113



tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

