

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37 4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Mercedes-Benz 2643 + HIAB HIDUO 188B-3 + 6X4 + 3 SIDE TIPPER + REMOTE

Costruzione	Cassone ribaltabile
Anno	2020
ld	401644
Numero di identificazione del veicolo	WDB96421410401644
Configurazione degli assi	6x4
Numero di assi	3
Trasmissione	Automatico
Chilometraggio	142.249 km
Carburante	Diesel
Classe di emissione	Euro 6
Potenza	316 kW (430 PK)
Peso lordo	26.000 kg
Capacità di carico	9.834 kg
Peso	16.166 kg
Capacità di sollevamento	4.900 kg
Parti dell'albero	3



Descrizione

WDB96421410401644